
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
17.09.2014 г.  № 77  
 
 

О внесении изменений и дополнений в Программу управления  
и приватизации муниципального имущества Качканарского городского 

округа на 2012-2014 годы, утвержденную решением Думы Качканарского 
 городского округа от 24.11.2011 г. № 108 

                                                                                                                            
 
 

В целях  реализации полномочий органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа в сфере управления и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Программу управления и приватизации муниципального 
имущества Качканарского городского округа на 2012-2014 годы, 
утвержденную решением Думы Качканарского городского округа                   
от 24.11.2011 г. № 108 (далее по тексту – Программа) следующие  изменения 
и дополнения: 

1) дополнить Приложение № 5 Программы строкой следующего 
содержания: 

№ 
п/п Наименование объекта* Адрес объекта 

Целевое 
использова

ние 

Существу
ющие 

обремене
ния 

Установ
ленные 
обремен

ения 
11  нежилое помещение,  

площадью  75,6 кв.м. 
г.Качканар,  
микрорайон 6а, 
дом № 17,  
пом. 38 

торговое аренда   

 
2) исключить позицию 1 из Приложения № 6 Программы; 
3) дополнить позициями 3-4 Приложение №  6 Программы следующего 

содержания:  



  
 

 
 

«Приложение № 6 к Программе  
управления и приватизации муниципального имущества  

Качканарского городского округа на 2012-2014 годы 
 

№ 
п/п Наименование объекта* Адрес объекта 

Целевое 
использова

ние 

Существу
ющие 

обремене
ния 

Установ
ленные 
обремен

ения 
3 Нежилое помещение, 

площадью 257 кв.м.  
г.Качканар, 
микрорайон 11, 
дом 21, 
помещение  
№ 92 

- - - 

4 Универсальный трактор  
Т-25А, 1992 года выпуска 

г.Качканар 
- - - 

*технические характеристики графы «Наименование объекта» подлежат уточнению 
при совершении сделки.» 

  
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

опубликования. 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


